
    

MAGAZINE MÓVEIS 
R V DE ABREU SOUSA — COM. VAREJISTA DE MÓVEIS - ME 
CNP) 17.349.979/0001-00 — INSC. EST. 12399259-1 FONE 98 98886-4086 

  

À Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal 
r 

ANTA LUZIA DO PARUÁ — MARANHÃ    
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRÊMIOS PARA O SORTEIO DO DIA DAS MÃES, NO 

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO PARUÁ. 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias a nossa proposta comercial relativa 

à DISPENSA DE LICITAÇÃO, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer 

erros ou omissões que tiverem sido cometidos quando da preparação da 

mesma: Propomos o valor total de R$ 49.600,00 (Quarenta e Nove Mil e 

Seiscentos Reais), para a prestação dos serviços objeto da Dispensa de 

Licitação, conforme: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

PROPOSTA DE PREÇOS 

ITE DESCRIMINAÇÃO QUANT. VALOR VALOR TOTAL 
M UNITÁRIO 

1 APARELHO JANTAR 20 PCS 10 R$ 240,00 R$ 2.400,00 

2 BATEDEIRA 2 R$ 140,00 R$ 280,00 

3 CAIXA DE SOM BLUETOOTH 5 RS 290,00 RS 1.450,00 

4 CELULAR SAMSUNG A0O1 CORE 3 R$ 850,00 R$ 2.550,00 

5 CHAPINHA 10 R$ 90,00 | R$ 900,00 

6 FAQUEIRO 42PCS 10 R$ 300,00 RS 3.000,00 

7 FERRO DE PASSAR 10 RS 105,00 R$ 1.050,00 

8 FOGÃO 4 BOCAS 5 R$ 600,00 R$ 3.000,00 

9 JG DE JARRA E COPOS 10 R$ 80,00 R$ 800,00 

10 | JOGO PANELAS ANTIADERENTE 5 R$ 260,00 R$ 1.300,00 

11 | LIQUIDIFICADOR WALITA 10 R$ 150,00 R$ 1.500,00 

12 | MICROONDAS 4 RS 690,00 R$ 2.760,00 

13 | PANELA DE PRESAO ANTIADERENTE 10 R$ 110,00 R$ 1.100,00 
  

AV PROFESSOR JOÃO MORAES DE SOUSA, 558 — CENTRO, SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, 65272-000



MAGAZINE MÓVEIS 
RV DE ABREU SOUSA — COM. VAREJISTA DE MÓVEIS - ME 
CNP) 17.349.979/0001-00 — INSC. EST. 12399259-1 FONE 98 98886-4086     
  

  

  

  

  

  

  

            

14 | PANELA ELETRICA 8 R$ 180,00 | R$ 1.440,00 
15 | REFRIG CONSUL CRB39 4 R$ 2.200,00 | R$ 8.800,00 
16 | SANDUICHEIRA 5 R$ 120,00 | R$ 600,00 
17 | SECADOR DE CABELO 10 R$ 140,00 | R$ 1.400,00 
18 | TANQUINHO 12kKG 10 R$ 720,00 | R$ 7.200,00 
19 | TV32 POLSMART 3 R$ 1.590,00 | R$ 4.770,00 
20 | VENTILADOR DE PE 10 R$ 330,00 | R$ 3.300,00 

144 R$ 49.600,00   
  

1. Valor Total R$ 49.600,00; 

2. Prazo de entrega: imediata: 

3. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias. 

Assim, segue os dados bancários para pagamento: 

Banco: Caixa Econômica Federal (104) Agência: 4479 OP: 003 Conta 

Corrente/Poupança: 214-4 

Até que o Contrato seja assinado, esta Proposta constituirá um 

compromisso de nossa parte. 

Santa Luzia do Paruá - MA, 28 de abril de 2021. 

vs , ' , , 

GEL O pie De 9 SOIA 
ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL 

ÍCHPS: 17,340 079/0001-06 
RV. DE. AGREU SOUSA 

hs, Prot. Iago de Moraos de Sousa nº 554 

CEP: 88,272-000 

ISanta lucia Paraá-MAj 

AV PROFESSOR JOÃO MORAES DE SOUSA, 558 — CENTRO, SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA, 65272-000



SUPER LOJAS NORDESTINA LTDA 
CNPJ: 69.568.954/0001-00 
Av. Major Heraclito, 371 Centro 

CEP:65.218-000 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paraú 

Descrição Quant. 

"APARELHO JANTAR 20 PCS — 10 
BATEDEIRA 2 

CAIXA DE SOM BLUETOOTH 5 
CELULAR SAMSUNG A01 CORE 3 

CHAPINHA 10 

VAQUEIRO 42PCS 10 

FERRO DE PASSAR 10 

FOGÃO 4 BOCAS 10 

JG DE JARRA E COPOS 10 

JOGO PANELAS ANTIADERENTE 5 

LIQUIDIFICADOR WALITA 10 

MICROONDAS 4 

PANELA DE PRESAO 10 
ANTIADERENTE 
PANELA ELÉTRICA 8 

REFRIGERADOR CONSUL CRB39 4 

SANDUÍCHEIRA 5 
SECADOR DE CABELO 10 

TANQUINHO 12 KG 3 

TV 32 POLEGADAS SMART 3 

VENTILADOR DE PÉ 10 

CONDIÇÕES: 
Validade da Proposta:60 Dias . 
Prazo de Entrega: A Combinar 
Forma de Pagamento: À vista 

SUPER LOJAS 

NORDESTINA 

MATINHA- MA 

PROPOSTA DE PREÇO 

Matinha-MA, 14 de abril de 2021. 

Material Permanente 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

UN 

Unitário Total RE SEO 

R$ 159,00 R$ 318,00 
R$ 320,00 R$ 1.600,00 
R$ 935,00 R$ 2.805,00 
R$ 115,00 R$ 1.150,00 
R$ 270,00 R$ 2.700,00 
R$ 118,00 R$ 1.180,00 
R$ 850,00 R$ 8.500,00 
R$ 90,00 R$ 900,00 
R$ 165,00 R$ 825,00 
R$ 180,00 R$ 1.800,00 

R$ 725,00 R$ 2.900,00 
R$ 125,00 R$ 1.250,00 

R$ 190,00 R$ 1.520,00 

R$ 2.600,00 R$ 10.400,00 
R$ 125,00 R$ 625,00 
R$ 183,00 R$ 1.830,00 
R$ 812,00 R$ 2.436,00 
R$ 1.750,00 R$ 5.250,00 
R$ 356,00 R$ 3.560,00 

TOTAL: R$ 54.749,00 

Assinado de forma digital por 

SUPER LOJAS NORDESTINA 

LTDA:69568954000100 

LTDA:69568954000100 Dados: 2021.04.14 12:20:36 -0300' 
  

SUPER LOJAS NORDESTINA LTDA 
CNPJ: 69.568.954/0001-00 

SUPER LOJAS NORDESTINA LTDA - CNPJ: 69.568.954/0001-00 Ins. Est. 12.231.493-0 

Avenida Major Heráclito, nº371 - Centro, Matinha - MA Cep:65218-000



LOJAS NORDESTINA 
di ) Rua: Cel. Campelo, 479- Centro 

Viana- Ma Cep:65215-000 
TEL: (98) 3351-1240/3351-1407 

ONDE O IMPORTANTE É VOCÊ lojasnordestina(a)hotmail.com 
      

PROPOSTA DE PREÇO 

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Paruá 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Descrição Quant.) UN Unitário Total 

APARELHO JANTAR 20 PCS 10 UN R$ 300,00 R$ 3.000,00 

BATEDEIRA 2 UN R$ 185,00 R$ 370,00 

CAIXA DE SOM BLUETOOTH 5 UN R$ 415,00 R$ 2.075,00 

CELULAR SAMSUNG A01 CORE 3 UN R$ 915,00 R$ 2.745,00 

CHAPINHA 10 UN R$ 150,00 R$ 1.500,00 

VAQUEIRO 42PCS 10 UN R$ 285,00 R$ 2.850,00 

FERRO DE PASSAR 10 UN R$ 115,00 R$ 1.150,00 

FOGÃO 4 BOCAS 10 UN R$ 850,00 R$ 8.500,00 

JG DE JARRA E COPOS 10 UN R$ 75,00 R$ 750,00 

JOGO PANELAS ANTIADERENTE 5 UN R$ 165,00 R$ 825,00 

LIQUIDIFICADOR WALITA 10 UN R$ 183,00 R$ 1.830,00 

MICROONDAS 4 UN R$ 756,00 R$ 3.024,00 

PANELA DE PRESAO 
ANTIADERENTE 10 UN R$ 128,00 R$ 1.280,00 

PANELA ELÉTRICA 8 UN R$ 190,00 R$ 1.520,00 

REFRIGERADOR CONSUL CRB39 4 UN R$ 2.600,00 R$ 10.400,00 

SANDUÍCHEIRA 5 UN R$ 125,00 R$ 625,00 

SECADOR DE CABELO 10 UN R$ 183,00 R$ 1.830,00 

TANQUINHO 12 KG 3 UN R$ 812,00 R$ 2.436,00 

TV 32 POLEGADAS SMART 3 UN R$ 1.750,00 R$ 5.250,00 

VENTILADOR DE PÉ 10 UN R$ 356,00 R$ 3.560,00 

TOTAL R$ 55.520,00 
  

Viana-Ma, 14 de abril de 2021. 

Validade da Proposta: 60 dias 

J o ta ideia 

Diretora 

J. CAMPELO MESQUITA EIRELI - CNPJ:73.750.671/0001-43 Ins. Est. 121.330.125 

Rua: Cel. Campelo, 479- Centro, Viana- MA Cep: 65215-000 

(98)3351-1240 — 3351-1407 lojasnordestinaffhotmail.com


